
スクールバス時刻表

文理大発 8:10 佐伯駅発 7:20 江無田ローソン 8:15

大分駅 8:20 大在TSUTAYA 8:15 野津 8:00 末広 8:20

高城 8:35 鶴崎駅 8:25 犬飼 8:20 吉野 8:35

仲西陸橋 8:40 乙津 戸次 8:35 学校着 9:00

明野東交差点 8:43 山津 学校着 9:00

ビッグアイ 8:49 森町 8:30

毛井交差点 8:54 金の手交差点 8:35

学校着 9:00 学校着 8:45

※乙津、山津方面ご相談下さい。

12：30分　大分方面 15：20分　大分方面 １７：３０分　各方面送り １９：４０分　各方面送り

学校発 12:30 学校発 15:20

森町 12:40

鶴崎駅 12:50 大分駅 16:10

高城 13:00 高城 16:30

大分駅 13:20 鶴崎駅 16:40

県病前 13:30 文理大 16:50

大分大学 13:40 宮河内 17:00

判田 13:50 学校着 17:10

学校着 14:00

臼杵方面

最終便

１９；４５分各方面発

明野・大分方面

※毎週火曜日は入校日の為、学校着

大分大学・敷戸方面

大分大学 臼杵・津久見方面

大分駅

始発
大分駅方面 大在・鶴崎・森町方面 佐伯・野津方面

鶴崎駅・下郡方面

文理大・幸崎駅方面

《※津久見方面の方はご相談下さい。》

１　便 ２　便

《※5月～6月・10月～11月は始発の時間が１時間下がります。》

２０：４０分の送りとなる場合があります。

旦の原発

送り

３便（送り）

学校発

文理大

鶴崎駅

高城


